169.17,

$1,057.30

100.00 PIEZA H87 - Pieza 24112505 - 
Formas de cartón 

corrugado

SEPARADOR DE TARIMA 
1X1.20 EN RESISTENCIA SG

$9.85 $0.00 IVA, - Importe: 
157.60,

$985.00

Subtotal: $8,971.50

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $1,435.44

Total: $10,406.94

Total con letra:
diez mil cuatrocientos seis Pesos 94/100 M.N.

Observaciones:
sin numero de oc

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406589478
Folio Fiscal: 86FE1E59-BBAF-443D-869D-23400421BFE2

00001000000404486074No.